

CITTÀ DI ALBANO LAZIALE Provincia di Roma Organismo Indipendente di Valutazione

Allegato B

Documento di validazione

Al Sindaco Comune di Albano Laziale
Piazza della Costituente, 1
00041 – Albano Laziale (Roma)
e p.c. Dipartimento della Funzione Pubblica
Corso Vittorio Emanuele II, 116
00186 Roma

Documento di validazione della Relazione sulla Performance anno 2014

- A. L'Organismo Indipendente di Valutazione della Città di Albano Laziale, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. C), del D. Lgs. N. 150/2009 e successive delibere n. 04/2012, n. 05/2012, ha preso in esame la Relazione sulla performance, come redatta dall'Amministrazione ed inviata all'Organismo Indipendente di Valutazione in data 06 maggio 2015;
- B. L'O.i.v. ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base di precedenti accertamenti che ha ritenuto opportuno attivare. Nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi da:
 - Il monitoraggio dell'ANAC sul Piano della Performance e sul Programma triennale per la trasparenza e l'integrità attuato per l'anno in esame;
 - Il processo sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza ed integrità dei controlli interni.

Tutto ciò premesso

L'Organismo Indipendente di Valutazione valida la Relazione sulla performance anno 2014.

Addì, 06.05.2015

II Presidente

Ing. Augusto Ruggia

Mins